様式１号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　福井県労働委員会

　　　会長　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主たる事務所の所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称および代表者職氏名

労働組合資格審査申請書

　申請理由

　上記の理由により労働組合法第５条第１項の規定により下記の証拠書類を添え資格審査を申請します。

記

（1） 組合の概要説明書

（2） 組合規約（付属諸規程を含む）

（3） 労働協約

（4） 大会（総会）資料

（5） 予算書、決算書

（6） 会社の職制表（組合員・非組合員の範囲一覧表）

（7） 組合役員名簿

（8） 無援助証明書

（9） 使用者の経費援助に関する調査票

（10） その他参考資料（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）